МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМ.ИСА  ХУАДОНТИ

С.ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

(МКОУ СОШ №3 С.ЧИКОЛА)

ПРИКАЗ

от 06.11.2021 г.                                                                                        №80

с.Чикола

Об утверждении расписания занятий при дистанционном обучении

         Во исполнение Указа Главы Республики Северная Осетия-Алания от

23.10.2021 года №364 « О мерах по предупреждению распространения

новой инфекции на территории Республики Северная Осетия-Алания (в

редакции от 6 ноября 2021 года) (далее по тесту –Указ), на основании

приказа Министерства образования и науки РСО-Алания от 09.11.2021

года №1076, приказа №108 от 09.11.2021 года по УО Ирафского района,

приказываю:

1. Утвердить график начала и окончания уроков при дистанционном

обучении:

1-й урок:   9.00–9.35

2-й урок:   9.55.-10.30

 3-й урок:  10.50-11.25

4-й урок:  11.45-12.20

5-й урок:  12.40-13.15

6-й урок: 13.35-14.10

2. Утвердить расписание уроков на период дистанционного обучения для

обучающихся 5–11-х классов с 8 ноября по 13ноября 2021 года.

3. Темировой З.А.., учителю информатики, разместить расписание на

школьном сайте в срок до  08 ноября 2021 года.

4. Классным руководителям 5–11-х классов:

 довести до сведения обучающихся и родителей изменения в

расписании;

 провести инструктаж по организации дистанционного обучения и

регламенту работы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.